
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4250582 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Dovolte mi nabídnout Vám tento velice zajímavý stavební pozemek
o výměře 27 038 m2, strategicky umístěn v obci Starý Bohumín a
to se skvělým dojezdem i napojením na dálnici D1. Pozemek se
skládá z několika částí, které nabízí mnohostranné využití,
především výstavbu maloobchodních zařízení, komerční stavby,
haly s lehkou průmyslovou výrobou, stavby občanské vybavenosti
a mnoho dalších. Inženýrské sítě vedou napříč pozemkem, tudíž
není problém k napojení se na vodní zdroj, kanalizaci, elektrickou
energii, plyn i telekomunikaci. V případě zájmu se s Vámi rádi
potkáme na osobní schůzce a předložíme nezbytné materiály,
případně zařídíme financování při koupi i realizaci Vašeho projektu.
Budeme se těšit, brzy na viděnou.

ID inzerátu ESO: 4250582
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874959
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 27038 m2
Kód zakázky: 874959

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


